
PREFEITURA DE 

M QUIXADA 

TERMO DE REVOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS no 00.001/2022 - TP 

* 

O Gabinete do Prefeito do Município de Quixadá/Ce, neste ato representada pela 
Ordenadora de Despesas, a Sra. Lorena Gonçalves Holanda Amorim, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO: a documentação contida na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS NAS 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. 

RESOLVE: 

REVOGAR, o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, à luz do Art. 49, "capur, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 
1993 e suas alterações posteriores, considerando que o município não possui mais 
interesse em contratar esse objeto. 

Proceda as devidas publicações legais para o conhecimento dos interessados. 

Quixadá-Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

LORENA GONÇAeVES HOLANDA AMORIM 
GABINETE DO PREFEITO 



PREFEITURA DE 

fl QUIXADA 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA REVOGAÇÃO 

Certificamos que a Revogação da Tomada de Preços n°00.001/2022 - TP, cujo objeto 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E 
GESTÃO DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, foi afixado no dia 02 de 
fevereiro de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a legislação 
em vigor. 

QuixadálCe, 02 de fevereiro de 2022. 

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM 
GABINETE DO PREFEITO 



PREFEITURA DE 

1 PtQUIXADÁ 

TERMO DE REVOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS no 00.00112022 - TP 

A Secretaria de Administração do Município de Quixadá/Ce, neste ato representada 
pela Ordenadora de Despesas, a Sra. Roberta Glicya de Sã Felix, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO: a documentação contida na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS NAS 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. 

RESOLVE: 

REVOGAR, o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, à luz do Art. 49, "capur, da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 
1993 e suas alterações posteriores, considerando que o município não possui mais 
interesse em contratar esse objeto. 

Proceda as devidas publicações legais para o conhecimento dos interessados. 

Quixadá-Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

R 	ERTA GLIC%A DE SÃ FELIX 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



PREFEITURA DE 

fl' QUIXADA 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA REVOGAÇÃO - 

Certificamos que a Revogação da Tomada de Preços n°00.001/2022 - TP, cujo objeto 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E 
GESTÃO DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, foi afixado no dia 02 de 
fevereiro de 2022. no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a legislação 
em vigor. 

Quixadá/Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

8 	GLICYA DE $ FELIX 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



'(,P D 

o  

PREFEITURA DE 

fl QUIXADA 
a? 

TERMO DE REVOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS no 00.00112022 - TP 

A Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Quixadá/Ce, neste ato 
representada pela Ordenadora de Despesas, a Sra. Izaura Gomes do Nascimento de 
Oliveira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto na Lei 
Federal n°8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO: a documentação contida na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, que tem por,  objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS NAS 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. 

RESOLVE: 

REVOGAR, o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, à luz do Art. 49, "capur, da Lei Federal n° 8.666. de 21 de junho de 
1993 e suas alterações posteriores, considerando que o município não possui mais 
interesse em contratar esse objeto. 

Proceda as devidas publicações legais para o conhecimento dos interessados. 

Quixadá-Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

• 
IZAURA Gs' is ASCI NTO DE OLIVEIRA 

- 	 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 



PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA REVOGAÇÃO 

Certificamos que a Revogação da Tomada de Preços n°00.001/2022 - TP, cujo objeto 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E 
GESTÃO DE RISCOS NAS CONTRATAÇOES PUBLICAS, foi afixado no dia 02 de 
fevereiro de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a legislação 
em vigor. 

Quixadá/Ce. 02 de fevereiro de 2022. 

IZAURA •T,;T 	 TO DE OLIVEIRA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 



PREFEITURA DE 

QU IXADA 

TERMO DE REVOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS n° 00.00112022 - TP 

( 	 

fl 

A Secretaria de Educação do Município de Quixadá/Ce, neste ato representada pela 
Ordenadora de Despesas, a Sra. Verúzia Jardim de Queiroz, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n° 8.666. de 21 de 
junho de 1993 e suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO: a documentação contida na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP. que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS NAS 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. 

RESOLVE: 

REVOGAR, o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, à luz do Art. 49, "capur, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 
1993 e suas alterações posteriores, considerando que o município não possui mais 
interesse em contratar esse objeto. 

Proceda as devidas publicações legais para o conhecimento dos interessados. 

Quixadá-Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

VERÚZ1StQUEIROZ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 



PREFEITURA DE 

QUIXADA 
- 

1 - 	 - 	 - 
CERTIDAO DE DIVULGAÇAO DA REVOGAAO\f, ,  

Certificamos que a Revogação da Tomada de Preços ri0  00.001/2022 - TP, cujo objeto 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E 
GESTÃO DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, foi afixado no dia 02 de 
fevereiro de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a legislação 
em vigor. 

Quixadá/Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

VERUZ1SIt6UE 1 ROZ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 



PREFEITURA DE 

~ 	2 QUIXADA 
.72~,' 

DjN 

TERMO DE REVOGAGAO  
TOMADA DE PREGOS no 00.001/2022 - TP 

A Secretaria de Saúde do Município de Quixadá/Ce, neste ato representada pela 
Ordenadora de Despesas, a Sra. Lady Diana Arruda Mota, no uso de suas atribuições 
legais, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°8.666, de 21 de junho de 1993 e 
suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO: a documentação contida na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS NAS 
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS. 

RESOLVE: 

REVOGAR, o procedimento licitatôrio na modalidade Tomada de Preços n° 
00.001/2022 - TP, á luz do Art. 49, "capur, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 
1993 e suas alterações posteriores, considerando que o município não possui mais 
interesse em contratar esse objeto. 

Proceda as devidas publicações legais para o conhecimento dos interessados. 

Quixadá-Ce, 02 de fevereiro de 2022. 

ARRUDA MOTA 
SECRETARIA DE SAÚDE 



PREFEITURA DE 

QU IXADA 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA REVOGAÇÃO 

Certificamos que a Revogação da Tomada de Preços n°00.001/2022 - TP, cujo objeto 
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E 
GESTÃO DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, foi afixado no dia 02 de 
fevereiro de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura conforme estabelece a legislação 
em vigor. 

Quixadá/Ce. 02 de fevereiro de 2022. 

LADY lANA ARRUDA MOTA 
SECRETARIA DE SAÚDE 

A 


